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COMPANJEN

DE VEEWAGENSPECIALIST

Scania R450 - Livestock transport - Cattle truck - Veewagen -

Euro 6

ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Marke

Typ

Baujahr
Kilometerstand

Konstruktion

Scania

R450 - Livestock transport - Cattle truck -
Veewagen - Euro 6

2019
601.063 km

Viehtransport

Schadstoffklasse 6

TECHNISCHE INFORMATIONEN

Datum der Erstzulassung

Nummernschild
Kraftstoffart
Getriebe
Radformel
Gewicht
Nutzlast
Bruttogewicht
Zylinderzahl
Leistung in kW
Leistung in PS
Radstand
Lange

Breite

Hohe

ZUBEHOR

13-06-2019
31-BZS-5
Diesel
Automatik
6x2

9.954 kg
16.546 kg
26.500 kg
6

331

450

590

941 cm
255 cm
400 cm

Scania R450 R450 - Livestock transport - Cattle truck - Veewagen - Eu... 6x2

* 2 FuBboden 3 FuBboden < Acc e Aluminium-

Kraftstofftank e« Antiblockiersystem e Antiblockiersystem e

Dachspoiler < Doppelter Kraftstofftank < EBS < Elektrische

Fensterheber < Elektrisch verstellbare Au3enspiegel

Fernbediente Zentralverriegelung < Fernbedienung e

Fernlicht « Geschwindigkeitsbegrenzer e

Geschwindigkeitsregelanlage e« groRer Stauraum e

Hydraulische Boden -« isoliertes Dach -« Klimaanlage -

Kihlschrank e Led Beleuchtung e« Lenkhilfe

Linienerkennung e Luftfederung e Luftfederung rundum

Lufter « Nebelleuchten < Radio/CD-Spieler < Retarder e

Scheibenbremsen ¢ Schieben e Schlafkabine e« Seitentiir

Referentienummer: 31BZS5

7.500 kg

11.500 kg

Liftas
7.500 kg




-
Sonnenschutzklappe  Spoiler « Stabilitédtskontrolle o
_ , BESCHREIBUNG
Standheizung ¢ Trink wasser anlage ¢ Werkzeugkasten

Pezzaioli vee-opbouw 2007, Lengte van veebak 6.50

Windschild < Xenonbeleuchtung < Zentralschmierung 2-3 lagen

Zentralverriegelung < Zugmaul

Zonnekracht 12, 7671 RP Vriezenveen

Tel.: +31 546 574 055
Email: info@companjen.nl




